広告掲載申込書

  年  月  日

泉佐野市観光協会

会長 東條 仁哲 様

住所

氏名（名称）              印

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ‐mail

担当者氏名

 広告物の掲載等に係る基準第５条の規定に基づき、広告物の原稿案等を添えて、

下記のとおり申し込みます。

記

1 広告媒体の種類(番号に○を付けてください。 )

 (1) 泉佐野市観光情報センターでの広告物（パンフレット）の配布・陳列

(2) 泉佐野市観光協会ホームページ（トップページ）へのバナー広告の掲載

２ 掲載希望期間

 (1) 泉佐野市観光情報センターでの広告物（パンフレット）の配布・陳列

     年   月から  年   月まで（最大翌３月まで）

(2)  泉佐野市観光協会ホームページ（トップページ）へのバナー広告の掲載

   年   月から   年   月まで

        (リンク先ＵＲＬ：http：//                )

    ※バナー広告の画像のサイズは縦 60 ピクセル横 150 ピクセルでお願いします。

3 添付書類

 (1)  広告物の原稿案  別添のとおり

(2)  広告物に関する説明資料  別添のとおり

   ※バナー広告は不要

５ ホームページに掲載するコメント

※広告物掲載の申込みに際しまして、広告物の掲載等に係る基準を遵守してください。

（１００字以内でお願いします）